
UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2022/2023 GASAL

Mata kuliah : Toksikologi Klinik Nama Kelas : F20A1
Kode Mata kuliah : TLM20III332 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(10%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

PRAKTIKUM
(20%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 062011007 CHIKA YASMIN 85.00 77.00 79.00 80.00 100 81.30 A ✔  

2 062011009
CHRISTHOPHORUS
CAROL WOTJILA
RUMAHORBO

85.00 76.00 79.00 79.00 100 80.80 A ✔
 

3 062011010 DAFFA MARDLOTILLAH 85.00 77.00 79.00 78.00 93.75 80.28 A ✔  
4 062011011 SRI NAGITA BAU 85.00 77.00 79.00 80.00 100 81.30 A ✔  
5 062011012 VIO EKLESIA YULIA RAU 85.00 77.00 79.00 80.00 100 81.30 A ✔  

6 062011014
IKA NURFEBRIANI
PUTRI 85.00 77.00 79.00 80.00 100 81.30 A ✔

 

7 062011015
JANAN SALMA NABILAH
SUMANTRI 85.00 76.00 78.00 80.00 100 80.70 A ✔

 

8 062011019 YASSMIN ATHAYA
YOELIANTO

85.00 76.00 78.00 80.00 100 80.70 A ✔  

9 062011021 NAIMAH 85.00 78.00 79.00 80.00 100 81.60 A ✔  

10 062011022
FADHILAH WAHYU
SYAHPUTRI 85.00 77.00 78.00 78.00 87.5 79.35 B ✔

 

11 062011023 HANIFA AMALIA 85.00 76.00 78.00 80.00 93.75 80.08 A ✔  
12 062011025 LILIS PRIMADANI GULO 85.00 75.00 78.00 80.00 100 80.40 A ✔  

13 062011026 SITI ZAENAB 85.00 75.00 79.00 80.00 100 80.70 A ✔  
14 062011031 HUSNUL FITRIYAH 85.00 76.00 78.00 80.00 93.75 80.08 A ✔  

15 062011032 AGNIANIS SEBRI
PRIHATIN

85.00 76.00 79.00 80.00 100 81.00 A ✔  

16 062011033 THAHARAH AL'UKHFIAH 85.00 76.00 78.00 80.00 100 80.70 A ✔  
17 062011035 MARLEN LISAPALY 85.00 77.00 79.00 78.00 93.75 80.28 A ✔  
18 062011036 PUTRI LESTARI 85.00 76.00 78.00 79.00 100 80.50 A ✔  

19 062011037 KARTIKA ANNISA
AYUNING TYAS

85.00 78.00 79.00 80.00 100 81.60 A ✔  

20 062011038 ADITYAPRABOWO 85.00 79.00 79.00 79.00 81.25 79.83 B ✔  
21 062011040 DHIAFAH ZAHIRAH 85.00 76.00 79.00 80.00 100 81.00 A ✔  
22 062011042 FETY MUSTIKASARI 85.00 75.00 78.00 80.00 100 80.40 A ✔  



23 062011045 SITI KHAIRUNNISA 85.00 76.00 78.00 80.00 100 80.70 A ✔  
24 062011047 RACHMAN APRIANSYAH 85.00 75.00 78.00 80.00 100 80.40 A ✔  
25 062011051 SITI SANIYAH 85.00 76.00 77.00 80.00 100 80.40 A ✔  

26 062011052 RETNO AJENG
SUGIYANI

85.00 75.00 78.00 80.00 100 80.40 A ✔  

27 062011053 ROSITA JULIANTI 85.00 77.00 79.00 78.00 87.5 79.65 B ✔  
28 062011054 MEYLINA DWI PUSPITA 85.00 78.00 79.00 80.00 100 81.60 A ✔  
29 062011055 NOVITA ZAHRA 85.00 78.00 79.00 80.00 100 81.60 A ✔  

30 062011056 MEILIANA 85.00 78.00 79.00 78.00 100 81.20 A ✔  
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31 062011057
NAOMI HELDA
SAPUTRI
TRIADMOJO

85.00 76.00 78.00 79.00 100 80.50 A ✔
 

Rata-rata nilai kelas 85.00 76.52 78.52 79.55 97.78 80.70 3.90
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 12 Februari 2023 oleh 0323099003
Tanggal Cetak : Selasa, 4 April 2023, 11:12:44
Paraf Dosen :

SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim
Achmadi, SKM.,MARS



UNIVERSITAS BINAWAN
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS

2022/2023 GASAL
Mata kuliah : Toksikologi Klinik Nama Kelas : F20A1
Dosen Pengajar : SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 062011007 CHIKA YASMIN 16 16 100

2 062011009 CHRISTHOPHORUS CAROL WOTJILA RUMAHORBO 16 16 100

3 062011010 DAFFA MARDLOTILLAH 16 15 1 93.75

4 062011011 SRI NAGITA BAU 16 16 100

5 062011012 VIO EKLESIA YULIA RAU 16 16 100

6 062011014 IKA NURFEBRIANI PUTRI 16 16 100

7 062011015 JANAN SALMA NABILAH SUMANTRI 16 16 100

8 062011019 YASSMIN ATHAYA YOELIANTO 16 16 100

9 062011021 NAIMAH 16 16 100

10 062011022 FADHILAH WAHYU SYAHPUTRI 16 14 2 87.5

11 062011023 HANIFA AMALIA 16 1 15 93.75

12 062011025 LILIS PRIMADANI GULO 16 16 100

13 062011026 SITI ZAENAB 16 16 100

14 062011031 HUSNUL FITRIYAH 16 15 1 93.75

15 062011032 AGNIANIS SEBRI PRIHATIN 16 16 100

16 062011033 THAHARAH AL'UKHFIAH 16 16 100

17 062011035 MARLEN LISAPALY 16 15 1 93.75

18 062011036 PUTRI LESTARI 16 16 100

19 062011037 KARTIKA ANNISA AYUNING TYAS 16 16 100

20 062011038 ADITYAPRABOWO 16 1 13 2 81.25

21 062011040 DHIAFAH ZAHIRAH 16 16 100

22 062011042 FETY MUSTIKASARI 16 16 100

23 062011045 SITI KHAIRUNNISA 16 16 100



Jakarta, 04 April 2023
Ketua Prodi

NIP.

24 062011047 RACHMAN APRIANSYAH 16 16 100

25 062011051 SITI SANIYAH 16 16 100

26 062011052 RETNO AJENG SUGIYANI 16 16 100

27 062011053 ROSITA JULIANTI 16 14 2 87.5

28 062011054 MEYLINA DWI PUSPITA 16 16 100

29 062011055 NOVITA ZAHRA 16 16 100

30 062011056 MEILIANA 16 16 100

31 062011057 NAOMI HELDA SAPUTRI TRIADMOJO 16 16 100


